ПРОТОКОЛ № 6

Очного голосования внеочередного Общего собрания членов Ассоциации
«Объедение Коммунальных компаний» (далее «Ассоциация»)

г. Липецк 24.07.2023г.

Общее собрание членов Ассоциации проводилось в форме очного голосования
в соответствии с Положением, принятым в Ассоциации протокол №3 от
14.07.2021г.

Участие в Общем собрании в форме очного голосования приняли 21 участник
с правом голоса -члены Ассоциации (перечень в Приложении №1 к
настоящему протоколу) из 21 членов Ассоциации.

Повестка дня собрания:

1. Избрание председателя и секретаря собрания.
2. Досрочное прекращение полномочий Директора Ассоциации.
3. Назначение Директора Ассоциации.

Голосование по вопросам повестки дня Общего собрания Ассоциации.

По перечню вопросов проведено голосование путем поднимания руки.

Решение внеочередного Общего собрания Ассоциации.

На основании результатов голосования членов Ассоциации, принявших
участие в голосовании во внеочередном Общем собрании, решили:

1. Избрание председателя и секретаря собрания.

Предложено: избрать председательствующим внеочередного Общего
Собрания Ассоциации -Клюева А.В.

Секретарем заседания внеочередного Общего собрания членов Ассоциации
-Яковлева Д.С.

Голосовали: За 21 членов, что составляет 100% голосов, Против 0 членов,
Воздержался 0 членов.

Решили: избрать председательствующим внеочередного Общего Собрания
членов Ассоциации -Клюева А.В. Секретарем заседания внеочередного
Общего собрания членов Ассоциации -Яковлева Д.С.

2. Досрочное прекращение полномочий Директора Ассоциации.
Предложено: досрочно прекратить полномочия Директора Ассоциации
Кулагиной Э.Н. 24.07.2023г.

Голосовали: За 21 членов, что составляет 100%, Против 0 членов,
Воздержались 0 членов.
Решили: досрочно прекратить полномочия Директора Ассоциации
Кулагиной Э.Н. с 24.07.2023г.

3 .Назначение Директора Ассоциации.
Предложено: назначить на должность Директора Ассоциации с
25.07.2023г. Сиянову Юлию Сергеевну.
Голосовали: За 21 членов, что составляет 100% голосов, Против 0
членов, Воздержались 0 членов.
Решили: Назначить на должность Директора Ассоциации с 25.07.2023г.
Сиянову Ю.С.

Подсчет голосов осуществлял секретарь внеочередного Общего
Собрания членов Ассоциации.
Сведения о лицах, проголосовавших против принятия решения и
потребовавшихся внести в протокол не имеется.

Приложение: Список п|
собрании членов Ассоциа]

Председатель Собрания:

Секретарь собрания:

Приложение № 1
Список присутствующих на внеочередном Общем собрании членов
Ассоциации.
I .ООО «ГУК Липком»- Двуреченский Виктор Вячеславович
2 .0 0 0  «Управляющая организация «КИТ»- Яковлев Дмитрий
Сергеевич
3 .0 0 0  «ЭСКо»- Клюев Алексей Васильевич
4 .0 0 0  «Коммунсервис»- Панарин Василий Петрович
5. ООО «ГУК»- Миклин Евгений Евгеньевич
6 .0 0 0  «Жилкомсервис -Тербуны»- Крыцин Андрей Николаевич
7 .0 0 0  «Красносервис»- Натальченко Евгений Васильевич
8. ООО «Грязинское Управление МКД»- Варшинова Екатерина

9. ООО "УК "Солнечный Город" (Право предшественники

ООО "ГУК "Октябрьская", ООО "УК "Комфорт Сити")- Шатов Дмитрий
Сергеевич

10.000 «УК АДС»- Митрянин Андрей Сергеевич
II .ООО «УК «Жилкомплекс»- Митрянин Андрей Сергеевич
12.000 «Липецк -ЖЭК»- Вишневская Евгения Олеговна
13.000 «Сервис-плюс»- Расторгуев Дмитрий Александрович
14.000 «ГУК «Стахановская»- Синельников Дмитрий Сергеевич
15.000 «СБС-РЖК Плюс»- Шаповалов Виктор Иванович
16. ООО «УК «АИСТ»- Фарафонов Владимир Викторович
17. ООО «УО «ЗАБОТА»- Коротаев Евгений Александрович
18.000 «ЖЭУ № 4»- Щедрина Наталья Борисовна
19.000 «Новый город»- Щедрина Наталья Борисовна
20. ООО «ГУК «Победа»- Зенковский Андрей Владимирович

21 .000  «ГУК «Липецк -Град» (Право предшественники ООО "ГУК
"Новолипецкая", ООО "Капремстрой", ООО "ГУК "Юго-Западная") -
Девличаров Сергей Даниялович

Скреплено подписью и печатью
Секретарь заседания внео чередного
Общего собрания членов
Ассоциации
Д.С. Яковлев

М.П.